

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
5.1.01.03.07.0002	Belanja Insentif Non Jasa Pelayanan Pengadaan Barang/Jasa - <u>Honorarium pejabat pengadaan barang/jasa 1 OB</u> - <u>Honorarium Tim teknis Pengadaan Barang/jasa lainnya dengan nilai pekerjaan lebih dari 200juta s.d 500 juta 2 OP</u> - <u>Honorium PPK - Pejabat pengadaan barang/jasa lainnya > 200 juta s.d. 500 juta 2 OP</u>	1 2 2	OB OP OP	204.000,00 200.000,00 112.500,00	829.000,00 204.000,00 400.000,00 225.000,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi - <u>Solar (Industri) 6896 Liter</u>	6896	Liter	12.500,00	86.200.000,00 86.200.000,00
5.1.02.01.01.0009	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran - <u>Isi serbuk kimia kering 3,5 kg 30 Tabung</u> - <u>Isi serbuk kimia kering 4 kg 25 Tabung</u> - <u>Isi ulang APAR 30 Kg</u>	30 25 30	Tabung Tabung Kg	338.000,00 386.000,00 75.000,00	22.040.000,00 10.140.000,00 9.650.000,00 2.250.000,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas - <u>Isi gas elpiji 12 kg 13 Tabung</u>	13	Tabung	162.000,00	2.106.000,00 2.106.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya - <u>Baju Kerja Petugas Rumah Sakit 30 Buah</u> - <u>Baju Pasien 75 Buah</u> - <u>Galon Air Mineral (kosong) 5 Buah</u> - <u>Kain lap 100 Buah</u> - <u>Lap Piring Katun 25 Buah</u> - <u>Pembulatan 500 Lumpsum</u> - <u>Sepatu Lapangan Lainnya 10 Pasang</u> - <u>Tas Kresek kecil 281 Pak</u> - <u>Tas Kresek sedang 345 Pak</u>	30 75 5 100 25 500 10 281 345	Buah Buah Buah Buah Buah Lumpsum Pasang Pak Pak	300.000,00 150.000,00 45.000,00 15.900,00 27.900,00 1,00 183.000,00 4.000,00 5.000,00	27.442.000,00 9.000.000,00 11.250.000,00 225.000,00 1.590.000,00 697.500,00 500,00 1.830.000,00 1.124.000,00 1.725.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor - <u>Buku Agenda Tebal 4 Buah</u> - <u>Buku folio isi 200 lembar 4 Buah</u> - <u>Isi ballpoint pentel 9 Buah</u> - <u>Isi staples besar 8 Pak</u> - <u>Isi staples kecil 9 Pak</u> - <u>Odner Folio 9 Buah</u> - <u>Plakban bening 2 Buah</u>	4 4 9 8 9 9 2	Buah Buah Buah Pak Pak Buah Buah	28.000,00 36.000,00 21.000,00 32.500,00 18.500,00 36.700,00 20.900,00	1.518.000,00 112.000,00 144.000,00 189.000,00 260.000,00 166.500,00 330.300,00 41.800,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.01.01.0025	- <u>Plakban besar 9 Buah</u>	9	Buah	17.800,00	160.200,00
	- <u>Spidol permanen black/white/blue 5 Buah</u>	5	Buah	7.500,00	37.500,00
	- <u>Spidol whiteboard 3 Buah</u>	3	Buah	11.500,00	34.500,00
	- <u>Stopmap biasa 2 Pak</u>	2	Pak	21.100,00	42.200,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				876.000,00
	- <u>Kertas foto hitam putih 10 R 2 Pak</u>	2	Pak	53.000,00	106.000,00
	- <u>Kertas HVS F4 70 gr 6 Rim</u>	6	Rim	55.000,00	330.000,00
5.1.02.01.01.0026	- <u>Post it besar 10 Buah</u>	10	Buah	26.200,00	262.000,00
	- <u>Post it kecil 20 Buah</u>	20	Buah	8.900,00	178.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				1.520.000,00
5.1.02.01.01.0029	- <u>Fotocopy Uk. HVS Folio 3980 Lembar</u>	3980	Lembar	300,00	1.194.000,00
	- <u>Jilid lakban tebal 5 cm s.d. 10 cm 20 Buku</u>	20	Buku	16.300,00	326.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer				1.040.000,00
5.1.02.01.01.0036	- <u>Tinta printer (black) 4 Botol</u>	4	Botol	125.000,00	500.000,00
	- <u>Tinta printer (colour) 4 Botol</u>	4	Botol	135.000,00	540.000,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				176.095.000,00
	- <u>Apron 49 Buah</u>	49	Buah	60.000,00	2.940.000,00
	- <u>Bento Plastik 3000 Buah</u>	3000	Buah	2.000,00	6.000.000,00
	- <u>Dispenser hot and cool 5 Unit</u>	5	Unit	2.640.000,00	13.200.000,00
	- <u>Gelas cup plastik 4001 Buah</u>	4001	Buah	1.000,00	4.001.000,00
	- <u>Gelas Melamin 50 Buah</u>	50	Buah	25.000,00	1.250.000,00
	- <u>Isi Gas Elpiji 50 kg 100 Tabung</u>	100	Tabung	793.000,00	79.300.000,00
	- <u>Isi Ulang Korek Gas 3 Buah</u>	3	Buah	25.000,00	75.000,00
	- <u>Kipas Angin: exhaust fan 20 Buah</u>	20	Buah	440.000,00	8.800.000,00
	- <u>Korek api tembak 15 Buah</u>	15	Buah	25.000,00	375.000,00
	- <u>Lunch Box Plastik 36 Buah</u>	36	Buah	45.000,00	1.620.000,00
	- <u>Nampan Melamin 5 Buah</u>	5	Buah	225.000,00	1.125.000,00
	- <u>Pan dadar 2 Buah</u>	2	Buah	94.000,00	188.000,00
	- <u>Parut keju stainless 20 Buah</u>	20	Buah	5.000,00	100.000,00
	- <u>Plastik ½ kg 300 bungkus</u>	300	bungkus	2.000,00	600.000,00
	- <u>Plastik 1 kg 175 bungkus</u>	175	bungkus	4.000,00	700.000,00
	- <u>Plastik 1 ons 65 bungkus</u>	65	bungkus	6.000,00	390.000,00
	- <u>Plastik 1/4 kg 250 bungkus</u>	250	bungkus	2.000,00	500.000,00
	- <u>Plastik 2 kg 180 Pak</u>	180	Pak	5.000,00	900.000,00
	- <u>Plastik cling harplas 41 Rol</u>	41	Rol	509.000,00	20.869.000,00
	- <u>Plastik klip besar 54 Pak</u>	54	Pak	12.000,00	648.000,00
	- <u>Plastik klip kecil 50 Pak</u>	50	Pak	6.000,00	300.000,00
	- <u>Plastik klip sedang 50 Pak</u>	50	Pak	8.500,00	425.000,00
	- <u>Plastik seal cup 40 Rol</u>	40	Rol	50.000,00	2.000.000,00
	- <u>Sarung Tangan Plastik 75 Pak</u>	75	Pak	20.000,00	1.500.000,00
	- <u>Sedotan 26 Pak</u>	26	Pak	25.000,00	650.000,00
	- <u>Sendok Makan Stainless 10 Lusin</u>	10	Lusin	35.000,00	350.000,00
	- <u>Sendok Melamin 50 Buah</u>	50	Buah	20.000,00	1.000.000,00
	- <u>Sendok Plastik 3000 Buah</u>	3000	Buah	300,00	900.000,00
	- <u>Serbet 25 Lembar</u>	25	Lembar	21.000,00	525.000,00
	- <u>Tas Kresek besar 75 Pak</u>	75	Pak	28.000,00	2.100.000,00
	- <u>Tempat sampah injak 25 L 50 Unit</u>	50	Unit	250.000,00	12.500.000,00
	- <u>Tempat Sampah Triple 4 Buah</u>	4	Buah	1.891.000,00	7.564.000,00
	- <u>Thermos Stainless 5 Buah</u>	5	Buah	180.000,00	900.000,00
	- <u>Tissue Makan 160 Pak</u>	160	Pak	5.000,00	800.000,00
	- <u>Tray Keramik 10 Buah</u>	10	Buah	100.000,00	1.000.000,00
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				2.758.000,00
	- <u>Pembulatan 1800 Lumpsum</u>	1800	Lumpsum	1,00	1.800,00
	- <u>Rak gerabah kecil 1 Buah</u>	1	Buah	2.756.200,00	2.756.200,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin <i>- Lemari es 1 pintu 5 Unit</i>	5	Unit	2.815.000,00	14.075.000,00
5.2.02.05.02.0005	Belanja Modal Alat Dapur <i>- Presto Cooker 1 Buah</i> <i>- Rice cooker 2 Buah</i> <i>- Sealing Machine Cup 1 Buah</i> <i>- Thermos Jumbo 2 Buah</i>	1 2 1 2	Buah Buah Buah Buah	554.000,00 1.500.000,00 1.000.000,00 450.000,00	5.454.000,00 554.000,00 3.000.000,00 1.000.000,00 900.000,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) <i>- AC Split 1 PK 10 Unit</i> <i>- TV LED 32 5 Unit</i> <i>- Weater heater listrik 15 liter 9 Unit</i>	10 5 9	Unit Unit Unit	5.090.000,00 2.500.000,00 2.587.000,00	86.683.000,00 50.900.000,00 12.500.000,00 23.283.000,00
5.2.02.05.02.0007	Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran <i>- Alat Pelindung Diri Pemadam 4 Set</i> <i>- APAR Thermatic System HFT 500 4 Unit</i>	4 4	Set Unit	17.000.000,00 14.478.000,00	125.912.000,00 68.000.000,00 57.912.000,00
5.2.02.10.02.0005	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya <i>- UPS 30 KVA 1 Unit</i>	1	Unit	400.000.000,00	400.000.000,00
JUMLAH BELANJA					954.548.000,00
Nilai Ambang Batas sebesar Rp. 6.119.039.800,00 Rencana Penarikan Per Triwulan Triwulan 1 : Rp. 52.737.500,00 Triwulan 2 : Rp. 155.492.500,00 Triwulan 3 : Rp. 531.672.000,00 Triwulan 4 : Rp. 79.951.000,00 JUMLAH : Rp. 819.853.000,00		Pembun, 31 Desember 2021 Direktur RSUD Pembun dr. H.Arif Komedi, M.Sc NIP. 19680127 200212 1 002			